ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания участников

ст. Черноерковская 05.10.2021 г.

Присутствовали: 6 чел. 100%
Кворум имеется:
1. Кучеренко Татьяна Владимировна, паспорт 0316 631446 выдан 26.12.201 (;
года отделом УФМС России по Краснодарскому краю в Славянском районе,
зарегистрирована ст. Черноерковская, ул. Октябрьская, 53;
2. Бойко Василий Евгеньевич, паспорт 0306 290582, выдан 08.08.2006 года
Славянским ОВД Краснодарского края, зарегистрирован ст. Черноерковская,
ул. Октябрьская, 5;
3. Слабая Ольга Юрьевна, паспорт 0316 610965, выдан 13.12.2016 год:'.
ОФМС России по Краснодарскому краю в Красунском округе i. Краснодара,
зарегистрирована хутор Верхний, ул. Чапаева, 55;
4. Смольянинова Ирина Григорьевна, паспорт 03 1 8 970654 выдан 06.04 20 1 8
года отделом ГУМВД России по Краснодарскому краю, зарегистрирована а
Черноерковская, л. Пролетарская, 80;
5. Селецкая Ирина Анатольевна, 0312 172891, выдан 12.12.2012 i. о ы с . к м
УФМС России по Краснодарскому краю в Славянском районе,
зарегистрирована ст. Черноерковская, ул. Г орького, 37
6. Натура Светлана Яковлевна, паспорт 0310 685383, выдан 01.02.201 1 года
отделом УФМС России по Краснодарскому краю в Славянском районе,
зарегистрирована ст. Черноерковская, ул. Степная, 34

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 .Рассмотреть и утвердить предложения о включении

муниципальную программу «Формирование современной городской среды
на территории Черноерковского сельског о поселения Славянского района на
2028-2022 г.г.»

- благоустройства общественной территории у озера «Лотосы счастья и
любви», по адресу: станица Черноерковская, ул. Советская, 109 2

2. Рассмотреть и утвердить дизайн-npoeKi «Благоустройство
общественной территории у озера «Лотосы счастья и любви», в который
включается текстовое и визуальное описание проекта благоустройства, в том
числе концепция проекта и перечень (в том числе визуализированный)
элементов благоустройства, предполагаемых к размещению на территории
общего пользования по адресу:

- станица Черноерковская, ул. Советская, 109/2.

1. По первому вопросу предложено: утвердить предложения о
включении в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории Чериоерковского сельского поселения
Славянского района на 2018-2022 г.г.»

- благоустройства общественной территории у озера «Лотосы счастья и
любви», по адресу: станица Черноерковская, ул. Советская, 109/2;

Голосовали: «за» 6; «против» 0; «воздержались» 0.
Принято решение: утвердить предложения о включении в

муниципальную программу «Формирование современной городской среды
на территории Чериоерковского сельского поселения Славянского района на
2018-2022 г.г.»

- благоустройства общественной территории у озера «Лотосы счастья и
любви», по адресу: станица Черноерковская, ул. Советская, 109/2.

2. По второму вопросу предложено: Рассмотреть и утвердить дизайн-
проект «Благоустройство общественной территории у озера «Логосы и
счастья», в который включается текстовое и визуальное описание проекта
благоустройства, в том числе концепция проекта и перечень (в том числе
визуализированный) элементов благоустройства, предполагаемых к
размещению на территории общего пользования по адресу:

- станица Черноерковская, ул. Советская, 109/2.

Голосовали: «за» 6; «против» 0; «воздержались» 0

Принято решение: Утвердить дизайн-проект «Благоустройство
общественной территории у озера «Лотосы счастья и любви», в который
включается текстовое и визуальное описание проекта благоустройства, в том
числе концепция проекта и перечень (в том числе визуализированный)
элементов благоустройства, предполагаемых к размещению на герри'юрии
общего пользования по адресу:

- станица Черноерковская, ул. ' '

Секретарь Общего собрания

Председатель общего собрания